RealViz, Inc.

RealViz, Inc.
 1-16-8 Soto-Kanda, Chiyoda-ku,
Tokyo, 101-0021, Japan Tel:+81-3-5207-6862 Fax:+81-3-5207-6865

令和５年７月２８日

お客様各位

PRESAGIS社製品受注期限（令和5年8月15日迄）延長

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨日案内差し上げましたPRESAGIS社COSTS製品販売撤退に伴う新規受注の期限につきまして、同社

と交渉をしたところ、令和５年８月１５日まで延期してもらうことになりました。PRESAGIS 社製品を手に入

れる最後の機会になりますので、この機会をご活用ください。

本当に急なご案内となりお客様にはご迷惑をお掛けしますが、以下のお問い合わせ先（各営業担当）まで、

ご連絡ください。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具

PRESAGIS社製品一覧

●３Ｄモデリングツール

 ・Creator    業界標準（OpenFlight Format）３Ｄモデリングソフト

  ・TerraVista  広域地形データ作成ソフト、シミュレーションデータコンバート機能搭載

●ビジュアルシミュレーション（IG:Image Generator）

・VegaPrime  ＩＧソフトウェア（ＡＰＩ）

・Ondulus IR 赤外線シミュレーションソフト

・Ondulus Radar レーダーシミュレションソフト

 ●シナリオ管理シミュレーション

・STAGE   戦闘シミュレーションソフト

 ●運動模擬

  ・FLSIM  固定翼シミュレーションソフト

  ・HELISIM 回転翼シミュレーションソフト

※新規ご購入ソフトの保守ご提供期限は、令和６年７月末日迄となります。

お問い合わせ先：

株式会社リアルビズ 営業部

Tel. 03-5207-6862  E-mail:sales_net@realviz.co.jp